
オフィス移転のお知らせ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊財団はオフィスを下記のとおり移転することとなりました。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして移転のご挨拶を申し上げます。

� 敬　具 
　平成28年11月

一般財団法人北海道東北地域経済総合研究所

（ほくとう総研）

理事長　桑　原　照　雄

記

新　住　所　�〒100-0004  �
東京都千代田区大手町１丁目９番２号�

大手町フィナンシャルシティ グランキューブ15階

電 話 番 号　03-3510-6821（代表）

FAX 番 号　03-3510-6825

業務開始日　平成28年11月７日（月）
※電話番号、FAX番号およびメールアドレスに変更はございません。


